
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:         /QĐ-UBND  Ninh Thuận, ngày      tháng 4 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng thưởng Huy hiệu 

“Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Ninh Thuận” năm 2023  
 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005;Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 94/2018/QĐ-UBND ngày 05/11/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về tổ chức thực hiện việc xét tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây 

dựng và phát triển tỉnh Ninh Thuận”; 

Theo đề nghị của các cơ quan, đơn vị và ý kiến trình của Giám đốc Sở 

Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-SNV ngày ……./4/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng thưởng Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh 

Ninh Thuận” đối với 28 đồng chí đã có thành tích đóng góp cho sự nghiệp xây 

dựng và phát triển tỉnh Ninh Thuận năm 2023 (cụ thể theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội 

vụ, Tài chính; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 2; 

- TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh; 

- CT và các PCT.UBND tỉnh; 

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 

- VPUB: CVP, PVP; 

- Lưu: VT, VXNV. 

 

 

 

 

Trần Quốc Nam 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH NINH THUẬN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH TẶNG THƯỞNG HUY HIỆU  

“VÌ SỰ NGHIỆP XÂY DỰNG  VÀ PHÁT TRIỂN TỈNH NINH THUẬN” 

NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        /4/2023  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 
 
 

Số 

TT 
Họ và tên 

Chức vụ, chức danh đã 

hoặc đang đảm nhận  
Nơi cư trú  

Ghi 

chú 

I 
TRƯỜNG HỢP ĐANG ĐẢM NHIỆM CHỨC VỤ THỦ TRƯỞNG SỞ, 

BAN, NGÀNH VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG: 01 ĐỒNG CHÍ 

1  Nguyễn Văn Nhựt Giám đốc Sở Tài chính 

Phường Thanh Sơn, 

thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

 

II 
NGUYÊN ĐẢM NHIỆM CHỨC VỤ THỦ TRƯỞNG SỞ, BAN, NGÀNH 

VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG: 01 ĐỒNG CHÍ 

1 Đinh Thị Vân 
Nguyên Uỷ viên Thường trực 

Hội đồng nhân dân tỉnh 

Phường Kinh Dinh, 

thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

 

III 
CÁC TRƯỜNG HỢP ĐANG ĐẢM NHIỆM CHỨC VỤ PHÓ THỦ 

TRƯỞNG SỞ, BAN, NGÀNH VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG: 10 ĐỒNG CHÍ 

1  Nguyễn Thị Lệ 
Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh 

Phường Phước Mỹ, 

thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

 

2  Nguyễn Văn Quế 
Phó Trưởng Ban Thường 

trực Ban Dân vận tỉnh uỷ 

Lô số 134 đường 

Phạm Đình Hổ, 

phường Mỹ Bình, 

thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

 

3  Nguyễn Anh Đào 
Phó Trưởng ban 

 Ban Dân vận tỉnh uỷ 

Khu phố 7, phường 

Phước Mỹ, thành phố 

Phan Rang-Tháp 

Chàm 

 

4  Lê Công Bình 

Phó Trưởng Ban Kinh tế-

Ngân sách, Hội đồng nhân 

dân tỉnh 

Khu phố 4, phường 

Kinh Dinh, thành phố 

Phan Rang-Tháp 

Chàm 

 

5  Hồ Trọng Luật 
Phó Giám đốc  

Sở Tài chính 

Phường Phước Mỹ, 

thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

 

6  Nguyễn Hùng 
Phó Giám đốc  

Sở Tài chính 

Phường Thanh Sơn, 

thành phố Phan 
 



2 

 

Số 

TT 
Họ và tên 

Chức vụ, chức danh đã 

hoặc đang đảm nhận  
Nơi cư trú  

Ghi 

chú 

Rang-Tháp Chàm 

7  
Mai Thị Phương 

Ngọc 
Phó Giám đốc Sở Y tế 

Xã An Hải, huyện 

Ninh Phước 
 

8  Lê Văn Trinh 
Phó Trưởng Ban Dân vận  

Huyện uỷ Ninh Phước 

Thôn Long Bình 2, 

xã An Hải, huyện 

Ninh Phước 

 

9  Lê Văn Chín 
Phó Bí thư thường trực  

Huyện uỷ Ninh Sơn 

Khu phố 7, thị trấn 

Tân Sơn, huyện Ninh 

Sơn 

 

10  Nguyễn Đức Hoà 

Huyện uỷ viên,  

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân huyện Ninh Sơn 

Khu phố 3, thị trấn 

Tân Sơn, huyện Ninh 

Sơn 

 

IV 
CÁC TRƯỜNG HỢP NGUYÊN ĐẢM NHIỆM CHỨC VỤ PHÓ THỦ 

TRƯỞNG SỞ, BAN, NGÀNH VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG: 08 ĐỒNG CHÍ 

1  Phan Ngọc Thanh 
Nguyên Phó Chánh Văn 

phòng Tỉnh uỷ 

Phường Kinh Dinh, 

thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

 

2  Đàm Văn Đức 
Nguyên Phó Chánh Văn 

phòng Tỉnh uỷ 

Phường Phước Mỹ, 

thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

 

3  Tạ Minh Thao 
Nguyên Phó Chánh Văn 

phòng Tỉnh uỷ 

Phường Phủ Hà, 

thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

 

4  Lê Nhân Hiệt 
Nguyên Phó Trưởng Ban 

Tuyên giáo tỉnh uỷ 

Khu phố 2, phường 

Mỹ Hương, thành 

phố Phan Rang-Tháp 

Chàm 

 

5  Đặng Văn Ba 
Nguyên Phó Trưởng Ban 

Tuyên giáo tỉnh uỷ 

Khu phố 2, phường 

Tấn Tài, thành phố 

Phan Rang-Tháp 

Chàm 

 

6  Huỳnh Văn Lâu 
Nguyên Phó Trưởng Ban 

Tuyên giáo tỉnh uỷ 

Khu phố 6, phường 

Đạo Long, thành phố 

Phan Rang-Tháp 

Chàm 

 

7  Nguyễn Hoàng 
Nguyên Phó Giám đốc  

Sở Tài chính 

Phường Phước Mỹ, 

thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

 

8  Đặng Thị Phấn 

Nguyên Phó Giám đốc 

Sở Lao động-Thương binh và 

Xã hội 

Khu phố 6, phường 

Mỹ Bình, thành phố 

Phan Rang-Tháp 

Chàm 

 



3 

 

Số 

TT 
Họ và tên 

Chức vụ, chức danh đã 

hoặc đang đảm nhận  
Nơi cư trú  

Ghi 

chú 

V CÁC TRƯỜNG HỢP KHÁC:  08 ĐỒNG CHÍ 

1  Lê Huy Thạch 
Phó Giám đốc  

Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

Phường Thanh Sơn, 

thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

 

2  Hồ Văn Thời 

Phó Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước huyện Ninh Phước trực 

thuộc Kho bạc Nhà nước 

Ninh Thuận 

Khu phố 2, thị trấn 

Phước Dân, huyện 

Ninh Phước 

 

3  
Huỳnh Thị Thu 

Vân 

Chủ tịch Hội Chiến sĩ bị địch 

bắt tù đày thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

Khu phố 2, phường 

Đô Vinh, thành phố 

Phan Rang-Tháp 

Chàm 

 

4  
Nguyễn Kim 

Phụng 

Uỷ viên thường vụ Hội Chữ 

Thập đỏ thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm 

Khu phố 1, phường 

Đạo Long, thành phố 

Phan Rang-Tháp 

Chàm 

 

5  
Phạm Trọng 

Phương 

Trưởng Ban Công tác Mặt 

trận khu phố 1, phường Đạo 

Long 

Khu phố 1, phường 

Đạo Long, thành phố 

Phan Rang-Tháp 

Chàm 

 

6  Chu Thị Hoà 
Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

Lâm Sơn B 

Thôn Lâm Hoà, xã 

Lâm Sơn, huyện 

Ninh Sơn 

 

7  
Trần Thị Kim 

Khanh 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

Lương Sơn B 

Khu phố 2, thị trấn 

Tân Sơn, huyện Ninh 

Sơn 

 

8  
Thượng tá Nguyễn 

Ngọc Tâm 

Nguyên Đội trưởng Phòng 

cảnh sát Quản lý hành chính 

về trật tự xã hội, Công an 

tỉnh 

Xã Tây Hồ, huyện 

Thọ Xuân, tỉnh 

Thanh Hoá 

 

TỔNG CỘNG: 28 TRƯỜNG HỢP 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T13:13:45+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-17T16:21:27+0700


		2023-04-17T16:21:49+0700


		2023-04-17T16:22:11+0700


		2023-04-17T16:22:32+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-17T16:28:34+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-17T16:28:51+0700


		2023-04-17T16:30:04+0700


		2023-04-17T16:30:21+0700




